



**SweBoat**  
Båtbranschens Riksförbund



**SökBåt.se**

### **Branschens egen annonsajt!**

På SökBåt.se finns annonser enbart från medlemmar i Sweboat – Båtbranschens Riksförbund. Sweboatmedlemmar står för kunskap, kvalitet och köptrygghet- det ger sidan en hög seriositet och konsumenten ett tryggt båtägande.

SökBåt.se ägs och drivs av Sweboat där allt överskott går tillbaka in i verksamheten och på så sätt kommer medlemmarna till gagn.

### **Stark tillväxt!**

Sedan starten 2014 har SökBåt.se haft en stadig tillväxt och har idag 1,5 miljoner besök per år. Totalt finns idag ca 2 500 annonser från nära 130 Sweboat-anslutna företag på sajten.

### **Bra synlighet!**

En genomarbetad sökmotoroptimering gör att SökBåt.se placerar sig mycket högt upp i Googles sökmotor och på sajtens egna Facebooksida med nära 27 000 följare publiceras alla annonser automatiskt.

### **Brett utbud!**

SökBåt.se har allt konsumenten behöver för sitt båtliv. Under dessa rubriker kan du annonsera:

- Nya och begagnade båtar och motorer
- Nya och begagnade tillbehör
- Service- och varvstjänster
- Märkesguide på nya båtar och motorer
- Finans- och försäkringslösningar

### **Unikt annonshanteringssystem!**

Spar värdefull tid genom att hantera alla dina annonser på en plats. Vill du kan annonserna speglas på din egen sajt där du även kan välja hur de presenteras utseendemässigt. Vi kan även skicka dem vidare till Blocket, din egna Facebooksida m.fl.

### **Ta del av båtdatabasen!**

SökBåt.se har antagligen världens största båtdatabas med nära 11 000 båtmodeller från 60-talet och framåt. Alla annonser kan kopplas till modeller i båtdatabasen för att ytterligare öka synligheten när konsumenten besöker denna del av sajten. Detta är speciellt användbart när man säljer nya och begagnade tillbehör. Båtdatabasen uppdateras kontinuerligt och innehåller tekniska uppgifter, bilder, begagnatpriser m.m som kan exporteras till ditt affärstöds- eller bokningssystem.

### **Vi hjälper dig!**

Vi anordnar kontinuerligt utbildningar och workshops för annonsörerna. Support ges snabbt över telefon eller mail. Vill du ha en demonstration av sajten så hör av dig.

### **Kontakta oss!**

Vill du veta mer om vilka fördelar SökBåt.se kan ge dig så kontakta oss:

#### **Försäljningsansvarig:**

Joacim Norén, joacim@sokbat.se, 076-3116397

#### **Teknisk kontakt:**

Richard Junestrand , richard@junestrand.com, 070-109 83 61

#### **Kontakt Sweboats kansli:**

Mats Eriksson, me@sweboat.se, 08-449 55 98



**SweBoat**  
Båtbranschens Riksförbund